ryÃ
ESTADO DE RONDONIA

^^-- PODER LEGISLATIVO MIJNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

da vigésima sessão extraordinária do
ATA no 056t2022

décima Legislatur
ano de dois mil e vinte e dois da

a da Câmara Municipal de presidente Médici/RO

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mir e vinte e dois, às doze horase vinte e urn minutos, reuniram-se no prenart-àa câmara Municipar de presidenteMédici/Ro, sito à Rua
,paore Roolfo, ,;-i;9õ, para dar inícío a vigésima sessáoextraordinária do ano de dois mir e vinte e Jo,. JJã"",r, Legisratura. sob a presrdência dovereador Edirrei cassimir-o de oriveira, qr" ,pãr iãrdiais. cumprimentos, fez a oraçáo deabertura dos trabalhos. Em_seguida, o' ,"i"ralilpr"sidêntê, solicitou que a segunda_secretária Matirde do Assentamento assumisse ó.'trabarhos da Mesa e procedesse ac'amada dos senhores vereadores. e,

"ià "ánti*o a segunda-secretária Matirde doAssentamento fez a chamada nominar ao" r"i""oor"s, que por sua vez, confirmou apresença de 06 (seis) vereadores: gia oo Ássãntamento, Benito Arves da cruz, JuraciJovem Bazirio, Matirde do Assentamãnio, Éro'r"*àl. airton e Edirrei cassimiro de oiiveira.Estjve!.am ausentes os vereadores nf essanOã-friãrtins Santos, Angelo Carrara e MarlonVicente Havendo quórum tegat, o pres-iãáii"'ür à" nir.r,r"ro á""rrã,
"o"n; , vigésimasessão extraordinária de doismir e vinte e oo,s aa Jãc*a r_egisraúia o;cãÀaã'rvrunicipar,quando eram dozes horas .e vinte e um ;-;à;. Êr.=seguindo o presidente Edirreicassimiro de oriveira soricitou à ."gr;;r-;;;;;iãri", Ha"tiro-" o" À.r"ítrr"ilo, prru qr"fizesse a reitura do ofício circuÉ; ;; -il;.*ção

de sessão Extraordinária no020/GAB/.MpMt2o22, datado de uinte oà oezemtiãi" oor, mir e vinte e dois, que assimo fez: Leitura do ofício circurar ;; -ó;;;;;;Ção
de sessáo Extraordinária no,2./cAB/cMpMt2o22, datado de ri.t" o" o"Iãrlãàe dois mir e vinte dois. continuandoo presidente Edirrei cassimiro ae otiveirál;ii;ii;, à segunda-secrerária, Matirde doAssentamento para que fizesse a reitura da oroem ao Dia, que assim o fez: Leitura doProjeto de Lei Municipar n' 11212022.. deãrtãiü'ià'p"oer Executivo Municipar, data deentrada 22r1212022: reitura do projeto de i"i-ü*"ipur no 113/2022.de autolia do poderExecutivo Municipar data de untiaiz)tiizd;;'i;ilr,, do projeto de Lei comprementarno 00912022' data de entrada 22r12t2ozi. J" ãràriã ào poder Executivo Municipar; reiturado Projeto de Lei Municioat 00412022. o.i, á" ã.-irro. 22/12/2022,reitura da pãposta deEmenda à Lei orgânica do Municipiã." m;zú; ã;utoria do poder Executivo Municipar.data de entrada o'to'r2o22,,reitura oo ÉrolàtãoâÃ..or, ção 004t2022, de autoria dosmembros da Mesa Diretora, data de .ntr^aã'iúriiz0)2 e; reitura projeto de Resorucão n.

Presidente: Edirlei Cassímiro de Oliveira

Vlce-presidente: Marlon Vicente

Primeíro-secretário: Angelo Carrara

Segunda-secretária. Matilde do Assentamento

sEToB DE Bf,DÁÇÃo Do poDEI IIGI§L.ÀTIVC }O iIU§ICÍPIO DE pREsrDElvTE úDrcvao. página l

ESTADO DE ROI{DÔNIA

^ ^. - PODER LECISLATIVO MUNICIPAL
CAMAR,A MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

PLENARIO CACILDA PENHA DE ABREU, 22 DE DEZEMBRO 2022

VER

VER
)â)r.

A

Presidente

ASSENTAMENTO

DE OLIVEIRA VER. MATILDE DO ASSENTAMENTO

Segunda-secretárra

VER LVES DA CRUZ

vÉR/fr«gtqhw, o VER, PRO ILTON

sEToR DE Bf,DÁçÃo Do poDf,R LE€rslJrrrvo Do MUNlcipIo Dtr PRtrsrDElvru À{ÉDICVto. página 2

,'"